

Bielsko-Biała, 27 września 2024 r.

Jeszcze więcej kompaktowych mieszkań w promocji na Dniu Otwartym Grupy Murapol

28 września klienci, którym zależy na zakupie kompaktowego mieszkania na własne potrzeby lub w celach inwestycyjnych, będą mogli skorzystać z kolejnej atrakcyjnej oferty Grupy Murapol. Podczas sobotniego Mieszkaniowego Dnia Otwartego, obok puli lokali objętych wrześniową promocją, deweloper zaprezentuje nabywcom [dodatkową pulę 5 kompaktowych lokali z pakietami bonusów](#) w każdym mieście, w którym jest obecny z ofertą.

Koniec września za pasem, co oznacza, że pozostało zaledwie kilka dni, by skorzystać z aktualnej promocji Grupy Murapol. W ramach akcji deweloper postawił do dyspozycji klientów po 20 mieszkań z bonusami w 13 miastach. W promocyjnej cenie lokalu z bonusami można otrzymać rabat, smart home w wersji premium, a w przypadku wybranych lokali nawet 2 miejsca postojowe w podziemnej hali garażowej lub naziemne oraz ubezpieczenie od utraty stałego źródła dochodu. Co ważne, osoby, które nie posiadają środków na wkład własny do kredytu mieszkaniowego ucieszy wiadomość, że wybrane lokale z puli promocyjnej spełniają kryteria programu Mieszkanie bez wkładu własnego. Co jednak w sytuacji, gdy klient nie znajdzie we wrześniowej ofercie lokum odpowiadającego jego preferencjom?

Osobom, którym zależy na posiadaniu kompaktowego mieszkania, czy to dla siebie, czy w celach inwestycyjnych, doradcy Grupy Murapol przedstawią w najbliższą sobotę na Dniu Otwartym [dodatkową extra pulę pięciu lokali 2- lub 3-pokojowych](#). W specjalnej ofercie dewelopera 2-pokojowe mieszkania zaczynają już od 32 mkw., natomiast te 3-pokojowe – od 45 mkw. To idealny wybór dla klientów, którzy nie potrzebują większej przestrzeni do życia i chcą zamieszkać właśnie w takim M. To także świetna okazja inwestycyjna dla osób, które planują ulokowanie swojego kapitału w nieruchomościach. Kompaktowy lokal w nowoczesnej inwestycji z eko udogodnieniami to dobra przystań dla gromadzonych oszczędności. Wybór mniejszego metrażu nie musi oznaczać braku komfortu – dzięki kompaktowości rozkładu pomieszczeń, takie mieszkania będą odpowiednie zarówno dla singli, par, ale i na wynajem.

Deweloper zaprasza na Dzień Otwarty do biur sprzedaży w Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Chorzowie, Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Siewierzu, Sosnowcu, Toruniu i Wrocławiu. Doradcy będą do dyspozycji klientów od godz. 9.00 do 14.00. By umówić spotkanie w biurze sprzedaży bądź zamówić wrześniową listę lokali z bonusami w promocji wystarczy [wypełnić formularz na stronie internetowej](#) Grupy Murapol.



Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku swojej działalności w 2001 r. do 30 czerwca 2024 r. Grupa Murapol zrealizowała 84 wieloetapowe inwestycje nieruchomościowe, w których powstały 434 budynki z ponad 29,6 tys. lokalami zamieszkałymi przez ponad 88,9 tys. osób. GK Murapol od początku swej działalności była obecna w 21 miastach w Polsce.

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na dzień 30 czerwca 2024 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 15 miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń.

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners.

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation).

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynierskie, budżetowanie inwestycji, zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe.

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2023 roku, czwarty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie.

Kontakt:

Małgorzata Gaborek | Dyrektor ds. Public Relations

E: malgorzata.gaborek@murapol.pl | M: 510 896 877

Murapol SA
ul. Dworkowa 4
43-300 Bielsko-Biała

T: + 48 33 819 33 33
F: + 48 33 829 46 66
E: sekretariat@murapol.pl
murapol.pl

NIP: 5471932616, REGON: 072695687,
Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej VIII Wydział Gospodarczy
KRS 0000275523,
Kapitał zakładowy: 2 040 000,00 PLN, w pełni opłacony